
oGŁoSZENIE
wójt Gminy Dolice o$asza v przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaz działki Nr 378 o obszarze 0,37 ha połozonej w Dolicach.

Niezabudowana działka Nr 378 o obszarze 0,37 ha objęta księgąwieczystą

Kw Nr ó1861 w studium uwarunkowan i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy Dolice posiada przeznaczenie: oostrefa rozwoju funkcji osadniczych".

Rodzaj uzytku:

RIVb -0,37 ha

obciązenia nieruchomości : brak.

Cenawywoł'awczazbywanej nieruchomości: 48.500'.zł

/słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset złoĘchl.

Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23oń,

Przetarg odbędzie się w dniu 08.07.2011 r. lpiąteV o godzinie 1300

w pokoju Nr 23 Urzędu Gminy w Dolicach przy ulicy ogrodowej Nr 1ó.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce
do dnia 05.07.2011 r. w wysokości 4.850,.zł'lsłownie: cztery Ęsiące osiemset
pięódziesiątzłoĘchli w tym dniu środki pienięzne musząznajdować się na koncie.
Wadium na|eżly wpłacić na konto: 78 9387 I0f6 26a0 0358 2000 0030 Pyrzycko--Star^gardzki
Bank Społdzićtczy oddział Dolice lub w kasie Urzędu Gminy Dolice * god}. 730.1400.

Wpłacone wadium za|icza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

organizator przetargu zawiadomi nabywcę o miejscu i terminie zawarcia umowy sptzeduiy.
Jezeli nabywca nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie podanym
w zawiadomieniu, organizator odstąpi od zawarcia umowy sptzeduźry, a wpłacone wadium
nie podlega zwrotowi.

Przetargprowadzony będzie w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzanta przetargow
oraz rokow ah na zbycie nieruchomości lDz. IJ . z 2009 r. Nr 55 poz. 450 z późn. zm,l .

Dolice; 03.06.2011 r.

ogłoszenie wywiesza sie na tablicy ogłoszeń od dnia 06.06.2011 r. do dnia 08.07.2011 r.


